BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /CHHVN-KHĐT
V/v tham gia ý kiến về dự thảo Luật
Đất đai (sửa đổi).

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2022

     Kính gửi:

- Các Cảng vụ Hàng hải;

- Trung tâm Phối hợp tìm kiếm, cứu nạn hàng hải Việt Nam;

- Các Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải;

- Công ty TNHH MTV Thông tin Điện tử Hàng hải Việt Nam;

- Hiệp hội Cảng biển Việt Nam;

- Các doanh nghiệp cảng biển Việt Nam.

Dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) đã được hoàn thành, đăng tải công khai

trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tài nguyên và Môi trường để lấy ý kiến

góp ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan.

Để đảm bảo cơ sở báo cáo Bộ Giao thông vận tải về các nội dung cần

góp ý với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) đáp ứng nhu cầu đầu tư xây dựng và

phát triển trong lĩnh vực hàng hải, Cục Hàng hải Việt Nam đề nghị các cơ

quan, đơn vị, tổ chức tổng hợp những vướng mắc trong qua trình thực hiện

những thủ tục liên quan đến đất đai và phối hợp nghiên cứu nội dung dự thảo,

gửi ý kiến góp ý về Cục Hàng hải Việt Nam trước ngày 07/8/2022.

(Các Cảng vụ Hàng hải lấy ý kiến các doanh nghiệp cảng biển tại khu

vực quản lý và tổng hợp gửi đến Cục Hàng hải Việt Nam).

Cục Hàng hải Việt Nam trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức

nghiên cứu, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHĐTK(2b).

Q. CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Đình Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T17:41:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:48:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Việt<vietnd@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-08-02T08:59:32+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-08-02T08:59:35+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-08-02T08:59:44+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-08-02T09:00:01+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!